

Handlingsplan särskilt begåvade elever

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Den reviderade handlingsplanen för särskilt begåvade elever godkänns.
2. Utbildningsdirektören får i uppdrag att revidera handlingsplanen vid behov.

Ärende

I december 2022 godkände barn- och ungdomsnämnden den föreslagna handlingsplanen för särskilt begåvade elever och beslutade samtidigt att handlingsplanen ska ses över vartannat år för att säkerställa att kvalitet och relevans bibehålls. En sådan översyn har nu genomförts av en koordinator och en specialpedagog på Centrala elevhälsan som har fördjupade kunskaper inom området särskild begåvning.

Handlingsplanen har uppdaterats med förtydligande kopplat till 2E, twice exceptional, och vilka utmaningar kombinationen av särskild begåvning och en funktionsnedsättning kan innebära. 2E används för att beskriva personer som har en hög begåvning samtligt som de även har en diagnostiserad funktionsnedsättning, exempelvis ADHD, autism, dyslexi eller språkstörning.

Under översynen har även handlingsplanens källor granskats och uppdaterats vid behov. Dessutom har vissa redaktionella justeringar gjorts. Nyttillkommen forskning har beaktats och en kontakt med Karlstad universitet har tagits för att säkerställa att innehållet i planen fortsatt är aktuellt.

Den centrala elevhälsan anser att den uppdaterade handlingsplanen håller en god kvalitet.

Utbildningsförvaltningen föreslår att den reviderade handlingsplanen för särskilt begåvade elever godkänns samt att utbildningsdirektören får i uppdrag att revidera handlingsplanen vid behov.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – Handlingsplanen särskilt begåvade elever
Bilaga Handlingsplan för särskilt begåvade elever

Bakgrund

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet om att godkänna handlingsplanen föranleder inga kostnader i sig.

Kommunala mål

Barn- och ungdomsnämndens mål:

- Maximalt lärande, kunskap och kompetens
- Trygghet, inflytande och likvärdiga möjligheter

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhetsanalys är inte relevant och har inte genomförts då något behov av detta inte har identifierats.

Samråd

Samråd med övriga förvaltningar eller instanser är inte aktuellt.

Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL sker den 11 mars.

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg

Beslutet skickas till:
Hemsida, linweb